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ANATOLIA Uygunluk Değerlendirme, faaliyet gösterdiği tüm alanlarda güvenilirliği esas alan, teknik yeterliliği kanıtlanmış ve karar süreçlerinde tam bağımsızlığı ilke edinmiş bir kuruluş olarak hizmet sunmaktadır. Kurumumuz; 
gözetim, muayene, denetim ve belgelendirme faaliyetlerini yürürlükteki mevzuat hükümleri, ilgili teknik düzenlemeler ve akreditasyon gerekleri doğrultusunda, ulusal ve uluslararası standartlara uygun şekilde 
gerçekleştirmeyi temel prensip olarak benimsemektedir. 

 

Faaliyetlerimizin her aşamasında tarafsızlık, bağımsızlık ve gizlilik ilkeleri vazgeçilmezdir. Teknik değerlendirme ve karar mekanizmalarımız; ticari, mali veya idari herhangi bir baskıdan etkilenmeyecek şekilde yapılandırılmıştır. 
ANATOLIA, tüm süreçlerinde objektifliği esas alır ve uygunluk değerlendirme faaliyetlerini yalnızca teknik kriterler çerçevesinde yürütür. 

 

Hizmetlerimizin kalitesi; yeterliliği tanımlanmış, mesleki eğitimi ve teknik yetkinliği sağlanmış, etik değerlere bağlı personel kadromuz ile güvence altına alınmaktadır. Kurumumuz, çalışanlarının sürekli gelişimini 
desteklemekte; bilimsel ve teknolojik gelişmeleri yakından takip ederek hizmet kapsamını ve teknik kapasitesini sürekli olarak geliştirmektedir. 

 

Müşteri beklentileri, mevzuat ve teknik gereklilikler çerçevesinde değerlendirilmekte; yalnızca uygunluk doğrulaması yapmakla kalmayıp, risklerin azaltılmasına katkı sağlayan, sürdürülebilir ve katma değer oluşturan bir 
yaklaşım benimsenmektedir. Şikâyet ve itiraz süreçleri şeffaf, izlenebilir ve tarafsız bir şekilde yönetilmektedir. 

 

ANATOLIA, faaliyetlerinde insan sağlığını ve çevre güvenliğini ön planda tutar. Çalışanlarının güvenli koşullarda görev yapmasını sağlamak, iş sağlığı ve güvenliği bilincini yüksek tutmak ve gerekli tüm önleyici tedbirleri almak 
kurumun temel sorumlulukları arasındadır. 

 

Kurumsal kültürümüz; kalite hedeflerine bağlılık, sistematik çalışma disiplini, sürekli iyileştirme anlayışı ve dijitalleşen süreçlere uyum üzerine inşa edilmiştir. Uygunluk değerlendirme alanında güvenilirliğin ölçüldüğü noktada 
anılan bir kuruluş olmak ve faaliyet gösterdiğimiz her alanda referans kabul edilmek temel hedefimizdir.. 
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